IHEPEJIIK ITPEITAPATIB

T MJICYMKOBOT'O MOJIYJIBHOT'O KOHTPOJIIO, ICIUTY
nJig 3100yBauiB Buioi ocsitu OIIII CroaroJioris

MOJIYJIb 1.

«MEJUYHA PELHEIITYPA. 3ATAJIBHA ®APMAKOJIOI'TA. DPAPMAKOJIOT'TA
3ACOBIB, 110 BINVINBAIOTH HA HEPBOBY TA CEPHHEBO-CYJIUHHY
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

28.
29.

30.
31.
32.

CUCTEMY»

Jlimokain

VYnbrpakain (ApTUKaiH)
IIpokain (HoBokain)

Pozunn amiaky
Heocturminy metmncynbsdar
(ITpozepun)

[Minoxapmin ([Tinokapminy
T1ApOXJIOpU.)

ATtporiH (ATponiHy cynbdar)
Tiotpormito Opomin
ImpaTpomito 6Gpomin

. Cykcameroniro omun (JuTwmin)
. Eminedpun (Axpenaniny

T1APOXJIOPU/)

. Hopeninedpun

(Hopanpenaniny
TigpoTapTpar)

Oeninedpun (Me3atoH)
Canp0yTamon

Jlokca3o3uH

IIponpanonon

Meromnponon

Keramin

Hatpis oxcubar (Harpiro
OKCHOYTHpAT)

Kucnora Banenpoesa (Hatpiro
BaJIbIIPOAT)

Kapb6amazenin

JleBonoma

Mopodin (Mopdiny Timpoxiopun)
®denHTaHIN

Tpumenepunun (IIpomemon)
Tpamaznon

Hanokcon (Hanokcony
TIAPOXJIOPHI)

Kucnora anermwicaninuiosa
Huxnodenak (Jikmodenak-
HaTpii)

[Tapauneramon

Ilemekokcuo
XnoprpomasuH (AMiHa31H)

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42,
43.
44,
45.
46.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.

56.
S7.

Hponepunon

Hiazemam

Hitpazemam

Hacrotika Banepianu

Kodein (Kodein-6enzoat Hatpiro)
AMITpUITHIIH

Hikeramin (Kopaiamin)
Cynbdokampopna
kuciora+lIpokain
(Cynbhokamdokain)

[Mipaneram

JIMTOKCHH B amITysiax Ta TabieTkax
Kopriikon B ammymnax

JoOyTtamiH y hrmakorax

AMioJjapoH B aMITyJiax Ta TabJIeTKax
I'nminepun TpuHiTpatT
(Hitpormiuepun) B kancymnax
Bepanamin B ammysiax Ta TabjeTKax
Hipenunin (peniriana) B TabneTkax
Awmnoauriid B TabiieTKax
Enananpun B TabneTkax
JlizuHompun B TabneTkax

JlozapTaH B TabneTKax

[potaBepuH (HO-111I1a) B amITyJiaX Ta
TabJeTKax

MarHito cynegar B amiyiax Ta B
HEI030BaHOMY MOPOIIKY
®dypoceMi B aMIyIax Ta TabjaeTKax
CHipoHOIaKTOH B Ta0JIeTKax
CumMBacTaTHH B TabJIeTKaxX


http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1159
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1542
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1131
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1670
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1166
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1569
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1569
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1569
http://www.webapteka.ru/drugbase/search.php?filt_innid=1569
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.

18.

19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

MOJIYJISA 2

«PAPMAKOJIOI'TA 3ACOBIB, 110 BIIVIMBAIOTH HA ®YHKIIIO
BUKOHABYHMX OPI'AHIB TA CUCTEM. ®APMAKOJIOI'TA

XIMIOTEPAIIEBTHYHUX JIIKAPCBKHUX 3ACOBIB. AHTUJ1OTHN»

Kwucnora ackopbinoBa

Tiaminy xmopun

Kucnora HikoTHHOBa
Eprokansuudepon

Biramin E (Tokodepony auerar)
Perunony auerat

JleBotnpokcun Hatpiit (L-Tupokcun)
[HCYMIH PO3UMHHUI-3MIIIIAHUIA
(Incymin)

['mibenkIaMig

Mertdopmin

[IpenHizonon

Hudenrigpamin (Jnmenpomn)
Jlopatunun

I'emapun y pmakonax
Hanponapun (®pakcumnapun) y
HIMPHIITIOONKAX

Bapdapun B TabneTrax

Memnapion (Bikacon) B ammymnax Ta
TabneTkax

Kucnora aminokanpoHoBa y
(akoHax

Arnporunin (KonTpukan) y prmakonax
@epiHKeKT B aMITyJIax
JlmokcoMeTHNTETPaTi POTipUMITHH
(Metunyparmi) B TabJieTKax
LiaHokoOanamiH B amIynax
MeroTpekcat

Tamokcuden

Awmino¢inin (Eydinin) B ammymax
AMOpOKcon B TabNeTKax Ta y CHUPOIIi
ALeTmInucTeiH

['mayuny rigpodpomin
MerToknonpamiz B amIryjax Ta
TabieTKax

Omenpason B TabJeTKaxX
DaMOTHIMH B TabJIETKax
AnbMarens y praakoHax

Xomnocac y grakoHax

CuniMapuH B Ipaxe

Bicaxoami B TabneTkax
Jlonepamin B xarcynax

37.
38.
39.

40.

41.

42.
43.
44,
45.

46.
47.
48.
49.
50.
ol.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.

XopreKCHIvH y (iakoHax

Kaniit nepmanranat

Won (Po3uus itoy ciupToBuii) y
(hmaxoHax

[Tepexuc Boguro (Po3unn nepexkucy
BOJHIO) V (prrakoHax

Etanon (Ciupt eTUinoBmii) 1uist
00poOKH pyK 1 Ae3iHdexii
IHCTPYMEHTIB

Ko-Tpumoxkcason B TabiieTkax
Hunpodnokcanyn B TabneTkax
dirykoHa3071 B TabJIETKAX
BenzmnmnenHinuiin
(beH3nnmeHINWITIHY HATpi€Ba Cilb) y
(hnmaxonax

AMOKCULIWIIH B Ta0JIETKaX
HedTrpiakcon y ¢makonax
JIOKCHIIMKITIH B TabJIeTKax
ABUTPOMINIMH B TabJeTKax
AMikanuny cynbdar

JIiHKOMIIIMH B aMITyJiax Ta B
KarcyJax

Pudamninyy B Karncynax

[30Hia3ua B TabneTkax

AUMKIIOBIp B TablleTKax Ta B Ma3i
Hurepdepon ansda-2b (JTapepon) B
amITyJIax

XnopoxiH (XiHramin) B aMmyJjiax Ta
TabaeTkax

MeTpoHia3oin B Ta0JIeTKax Ta y
BariHaJbHUX CYIIO3UTOPIsX
Mebengazon B TabneTkax
Anrbenna3on B Ta0neTkax
Himepkanpod (YHITION) B amMITyJiax
MarHito cynbgaT B HeJI030BAaHOMY
MTOPOLIKY

Hexcrpo3sa (I'mroko3a) y ¢urakoHax,
amITyJIax

Kaurist 1 maruis acraparigat
(Acnapkam.

[lananrin) B aMmysax Ta TabieTKax
Kanbuiro xmopun B aMmmymax



66. Kanbriro nqurpar B TabeTKax 67. Harpiro ¢propun B apaske






